



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

EDITAL - PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07.002/2024 - SRP À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA/CE

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE

A empresa WANDERLEY LIMA DE AGUIAR com sede à RUA JOSÉ ARTEIRO Nº 11 PEDRA BRANCA cidade PACAJUS Estado CE Telefone 85 9.9239-5054/CNPJ: 03.590.562/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.294.237-9 propõe ao Município de Guaiuba:

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. WANDERLEY LIMA DE AGUIAR portador da Carteira de Identidade RG nº. 2005002019037 e CPF: 355.863.203-63 residente à Rua José Arteiro Nº 75 Bairro: Pedra Branca Cidade: Pacajus Estado: Ce, CEP: 62.870-000 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br.

DADOS BANCÁRIOS: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR BANCO: BRADESCO AGÊNCIA Nº: 0765 CONTA CORRENTE: 00010430-0

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUXÍLIO NATALIDADE (KIT BEBÊ) PARA CONCESSÃO AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO/E OU VULNERABILIDADE SOCIAL DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAÍUBA/CE.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	ITEM 01-A: COTA PRINCIPAL 75 % - AMPLA CONCORRÊNCIA -KIT BEBÊ		
		UND	MARCA	Quant
1	Kit enxoval para recém nascido	KIT	DIVERSAS	180
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 107.640,00

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	ITEM 01-B: COTA RESERVADA 25 % - EXCLUSIVO ME/EPP - KIT BEBÊ		
		UND	MARCA	Quant
1	Kit enxoval para recém nascido	KIT	DIVERSAS	60
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 35.880,00

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS PARA AFORMAÇÃO DO KIT BEBÊ	ITEM 01-B: COTA RESERVADA 25 % - EXCLUSIVO ME/EPP - KIT BEBÊ		
		UND	MARCA	Quant
1	Conjunto de bebê, composta por 01 camiseta manga longa e 01 calça comprida, com elástico na cintura e com punho na barra, 01 Uma camiseta manga curta Material :100% Algodão tamanho RN Cores: Diversas.	CONJ	KIRASH	2
2	Cueiro em flanela 100% algodão, medindo 1,00m x 80. Pctc / 3 und estampado com motivo infantil.	PCT	PARAPIPI	1
3	Toalha de banho 100% algodão tecido duplo estampada cxc / 03 unid. Medindo 1.20 x 070cm	CX	CREMER	1
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 23,00





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

Item	Descrição	UND	BOLSAS BONI	Qtd	Qtd	Valor
4	Bolsa maternidade na cor branca ou bege, tamanho M e P. Abertura superior com zíper, bolsos frontais com zíper, bolsos laterais, Alça transversal ajustável e removível	UND	BOLSAS BONI	2	88	R\$ 176,00
5	Kit escovas com cerdas macias de nylon e pente com dentes de pontas arredondadas cores diversas	KIT	M BABY	1	28	R\$ 28,00
6	Fralda de tecido duplo cor branca tam. 70 x 70, 100% algodão caixa com 05 unidades.	CX	CREMER	2	27	R\$ 54,00
7	Sapatinho tipo pantufa em 100 algodão.	PAR	ANGEL BABY	2	11	R\$ 22,00
8	Conjunto banho contendo 03 itens: 01 Shampoo de 100ml, 01 condicionador de 100ml, 01 sabonete em barra. (Dermatologicamente testado.)	KIT	MURIEL BABY	1	26	R\$ 26,00
9	Fraldas descartáveis tamanho P- Pct Com 34 und	PCT	NATURAL BABY	2	28	R\$ 56,00
10	Banheira infantil plástica anatômico fabricado em material polipropileno atóxico com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete, com válvula para escoamento total da água, capacidade de 2022l, peso suportado até 20kg Cores: variadas	UND	PLASUTIL BABY	1	56	R\$ 56,00
11	Colônia infantil 300ml, dermatologicamente testado	UND	CHEIRINHO DE BEBÊ	1	18	R\$ 18,00
TOTAL DO KIT						R\$ 598,00

VALOR GLOBAL DOS LOTES:

R\$ 143.520,00 cento e quarenta e três mil, quinhentos e vinte reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da emissão

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS que estão incluído nessa proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre objeto da licitação;

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos;

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PACAJUS/CE, 14 de Junho de 2024.

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR
SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2005002019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20

